
令和２年９月吉日 

高等学校受験生各位 

 

 

 

 校長 中 込  真 

 

学校説明会のご案内 

 

中学生の皆さんは、勉学に励まれていることと存じます。

保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと

お慶び申し上げます。 

さて、下記の通り高等学校受験を希望する方を対象とい

たしました学校説明会を行います。ホームページ等では伝

え切れない本校の魅力をお伝えすると共に、個別相談や本

校の施設設備のご見学を承ります。皆様のご参加を心より

お待ちしております。 

記 

日  時  令和２年 10 月10 日（土）16：00～ 

会  場  和洋九段女子中学校高等学校 

申込方法  お電話またはホームページのお問い合わせ 

      フォームよりお申込みください。  

備  考  上履きをご持参ください。 

お問合せ  和洋九段女子高等学校入試広報室 

☎03-3262-4161(代表) 

 

※上記日程以外でも個別相談・施設見学承ります。 


